
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/244/21 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Radwanice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zmianami) Rada Gminy w Radwanicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się działkom nr 280/12, 281/6, 282/6, 283/6, 272/12 oraz części działki nr 279/1 stanowiącej 

obecnie ulicę Galaktyczną, które stanowią mienie komunalne gminy przeznaczone na drogę w obrębie 

miejscowości Radwanice nazwę - ulica Słoneczna. 

§ 2. Nadaje się części działki nr 307/13 stanowiącej obecnie ul. Mikołaja Kopernika, która stanowi mienie 

komunalne gminy przeznaczonej na drogę w obrębie miejscowości Radwanice nazwę - ulica Galaktyczna. 

§ 3. Położenie w/w ulic na mapie określa załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Ewa Flak 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2022 r.

Poz. 120



 

Załącznik  
do Uchwały nr XXXV/244/21 
Rady Gminy w Radwanicach  
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 120


		2022-01-10T10:47:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




